
Huuto.netin piraattimyyjä
joutui maksumieheksi
16.10.2007 09:42 — Kalevi Nikulainen

Ohjelmistoyhtiöiden etujärjestö BSA kertoo, että se on vuoden
2007 ensimmäisen puoliskon aikana estänyt
maailmanlaajuisesti yli 36 000 laittoman
ohjelmistotuotteen myynnin eri Internet-
huutokauppasivustoilla. Suomessa Huuto.net -sivustolla
laittomien ohjelmistoja myynyt henkilö joutui korvaamaan yli
20 000 euroa hyvityksenä tekijänoikeusloukkauksista. 


BSA korostaa, että ostajalle piraattiohjelmistojen käyttäminen
on tietoturvariski, koska laittomat ohjelmistot sisältävät usein
viruksia tai muita haittakoodeja.

BSA:n tietojen mukaan maailmanlaajuisesti internet-
huutokauppojen kautta kaupataan laittomia ohjelmistoja
vähittäismyyntihinnaltaan yli 8 000 000 dollarin edestä.

- Tämä on vain jäävuoren huippu. Nämä luvut ovat
huutokauppasivustoilta, joilla olemme todenneet myytävän
laittomia kopioita jäsenyritystemme ohjelmistoista ja joissa
piraattiohjelmistojen myynti on katkaistu sivuston ylläpitäjän
toimesta. Jotkut huutokauppatarjoukset saattavat johtaa
satojen, tai jopa tuhansien laittomien ohjelmistotuotteiden
kauppaan, sanoo BSA:n Suomen puheenjohtaja Stefan
Zilliacus

BSA:n mukaan laitonta ohjelmistokauppaa harjoitetaan
myös suomalaisilla Internet-huutokauppasivustoilla. Viime
vuonna suomalaisen miehen todettiin myyneen
Huuto.netin kautta laittomia Microsoftin ohjelmistolevykkeitä
ja -lisenssejä. Vastaaja joutui maksamaan yli 20 000 euroa
korvauksina tekijänoikeusloukkauksista ja
oikeudenkäyntikuluina.

- Kun internet-huutokaupoista ostaa ohjelmistoja
kannattaa olla varuillaan, jos tarjoushinta tuntuu liian hyviltä
ollakseen totta. Tuotekopiot eivät välttämättä sisällä kaikkia aidon
tuotteen ominaisuuksia ja etuja. Lisäksi niihin saattaa liittyä
tietoturvariskejä, koska hakkerit saattavat käyttää niitä hyväkseen
päästäkseen käsiksi tietoihisi ja järjestelmääsi. IDC:n tutkimuksen
mukaan yli puolessa huutokauppasivustoilla myytävistä
ohjelmistoista on koodiin sisällytetty viruksia, troijan hevosia
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tai vakoiluohjelmia", Zilliacus huomauttaa.

Piraattiohjelmistoja välitetään myös muiden halpoja
ohjelmistoja tarjoavilla web-sivujen sekä vertaisverkkojen
kautta. BSA on todennut, että pelkästään vertaisverkoissa on
kuukausittain saatavilla keskimäärin 200 000 laitonta
ohjelmistotiedostoa.
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